TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 43
27.12.2024 - 9:44

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Bayanlar, 200m Serbest

TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:55.91 GIZEM GUVENG ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:55.91  Gizem GUVEMC ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:55.91 GIZEM GOVENG ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 Mense TUNCEL GAZIANTEP
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 ELAMAZ OZDEMIR ISTAMBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:58.40 MERVE TUNCEL ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 14 1:59.82 Berl BOCEKLER ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:02.32 Berl BOCEKLER ISTAMBUL
KATILIM BARAJI 13: 2:17.34; 14: 2:13.75; 15: 2:11.85; 16 - 18: 2:09.72; 19 +: 2:07.89
Puaniar: FINA 2022
Sira Yasz
13 yas
1. Beril CAGRI , 13  Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.08 14.08 7am: 45.75 16.08 125m: 1:18.20 16.21 175m:
S50m: 28.67 15.58 100m: 1:01.99 16.24 150m: 1:34.87 16.67 200m:
2. lIpek Su ERSAN , 13 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernegi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.33 14.33 7am: 4598 16.10 125m: 1:19.23 16.75 175m:
S50m: 29.88 15.55 100m: 1:02.48 16.50 150m: 1:35.97 16.74 200m:
3. Ecrin GULCAN 13  Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.36 14.36 7am: 46.58 16.36 125m: 1:19.87 16.58 175m:
S50m: 30.22 15.86 100m: 1:03.29 16.71 150m: 1:36.53 16.66 200m:
4. Derin GELIKKANAT 13 Kirklareli Genglik Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.55 14.55 7am: 46.62 16.39 125m: 1:20.23 16.92 175m:
S50m: 30.23 15.68 100m: 1:03.31 16.69 150m: 1.37.27 17.04 200m:
5. Defne ERDEM 13 Anabilim Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.76 13.76 7am: 45.29 15.93 125m:  1:19.04 16.98 175m:
50m: 29.36 15.60 100m:  1:02.06 16.77 150m: 1:36.40 17.36 200m:
6. Derin ONCULOGLU 13 Anabilim Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.37 14.37 7am: 45.85 16.62 125m: 1:.20.87 17.18 175m:
S50m: 30.23 15.86 100m: 1:03.69 16.84 150m: 1:38.09 17.22 200m:
7. irmak GUNAY , 13 Okyanus Koleji Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.43 14.43 7am: 48.23 17.24 125m: 1:22.32 16.90 175m:
S50m: 30.859 16.56 100m: 1:05.42 17.19 150m: 1:39.73 17.41 200m:
8. Nehir DOGULU , 13 Fenerbahge Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 7am: 45.95 16.74 125m: 1:21.36 17.38 175m:
50m: 30.21 15.80 100m: 1:03.98 17.03 150m: 1:38.74 17.38 200m:
9. Emine Doja AKTAS 13 Enka Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.32 14.32 7am: 47.55 17.08 125m: 1:22.44 17.36 175m:
S50m: 30.47 16.15 100m: 1:05.08 17.53 150m: 1:40.19 17.75 200m:
10. Nehir SEKBAN 13 lleri Nesil Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.07 15.07 7am: 48.87 17.11 125m: 1:23.13 17.24 175m:
S50m: 31.76 16.69 100m: 1:05.89 17.02 150m: 1:40.67 17.54 200m:
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 43, Kizlar, 200m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece
11. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 2:1450 551
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 Fam: 47.31 16.52 125m: 1:21.84 17.44 175m:  1:57.24 17.81
50m: 30.79 15.86 100m: 1:04.40 17.09 150m: 1:39.43 17.59 200m:  2:14.50 17.26

12. Bahar ATILLA , 13 Aykon Spor Kuliibi 2:14.87 547
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.79 14.79 Tam: 48.23 17.01 125m: 1:23.28 17.54 175m: 1:57.90 17.30

50m: 31.22 16.43 100m: 1:05.74 17.51 150m: 1:40.60 17.32 200m: 2:14.87 16.97

13. Beren RIZELI , 13 Tswim Spor Kullibii 2:15.13 543
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.38 14.38 Fam: 47.22 16.77 125m: 1:21.58 17.23 175m:  1:57.19 17.82
50m: 30.45 16.07 100m: 1:04.35 17.13 150m: 1:38.37 17.79 200m: 2:15.13 17.94

14. Hazal EMRE ) 13 Edirnespor Su Sporlan Spor Kullb( 2:15.28 542
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.83 14.83 Fam: 47.85 16.92 125m: 1:23.00 17.75 175m:  1:58.43 17.73
S0m: 31.03 16.20 100m: 1:03.25 17.30 150m:  1:40.70 17.70 200m: 2:15.28 16.85

15. Deniz ALGUL ) 13 Enka Spor Kullbd 2:16.61 528
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.80 14.80 Fam: 45.45 17.07 125m: 1:23.65 17.61 175m:  1:59.27 17.377
50m: 31.38 16.58 100m: 1:06.04 17.59 150m:  1:41.50 17.85 200m: 2:16.61 17.34

16. Yagmur Bahar SERTEL 13  Bursa Kolejliler Spor Kullibi 2:17.61 515
25m: 14.85 14.89 Fam: 48.68 17.22 125m: 1:23.87 17.84 175m: 1:59.83 17.98
50m: 31.46 16.47 100m: 1:06.03 17.35 150m: 1:41.85 17.98 200m:  2:17.61 17.78

17. Elif KAYA 13  Fenerbahge Spor Kullbi 2:19.60 493
25m: 14.84 14.84 Fam: 49.03 17.55 125m: 1:25.10 18.18 175m:  2:01.99 18.60
50m: 31.48 16.64 100m: 1:06.92 17.89 150m: 1:43.38 18.28 200m: 2:19.60 17.61

18. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 2:19.72 482
25m: 15.42 15.42 Fam: 4958 17.54 125m: 1:25.64 1810 175m:  2:02.54 18.18
S0m: 32.04 16.62 100m: 1:07.54 17.96 150m:  1:44.36 18.72 200m: 2:19.72 17.18

19. Didem Ada TURK 13 V.AMOS 2:20.42 484
25m: 14.67 14.67 Fam: 45.86 17.50 125m: 1:25.28 18.43 175m:  2:02.63 18.87
50m: 31.36 16.69 100m: 1:06.86 18.00 150m: 1:43.76 18.47 200m: 2:20.42 17.79

20. Ceylin Eyliil AKKAYA 13 Baskent Cankaya Spor Kuliibi 2:21.71 471
25m: 15.04 15.04 7am: 48.09 17.06 125m: 1:24.53 18.68 175m: 2:03.05 19.35
S0m: 31.03 15.99 100m: 1:05.85 17.76 150m: 1:43.70 19.17 200m: 2:21.71 18.66

21. Aylin Rana YAVUZ 13 Tswim Spor Kullib( 2:23.48 454
25m: 1473 1473 75m: 4840  17.22 125m: 1:25.31 1B97  175m: 2:0465  19.78
som: 3118 16.45 100m: 1:06.34  17.94  150m: 1:44.89 1958  200m: 2:2348  15.83

22, ﬁ}zgﬁ Ece DURDAG 13 Denizyildizlan Spor Kuliib( Dernedi 2:23.92 450
25m:  15.22 1522 75m: 4861 17.00  125m: 1:25.14 1860  175m: 2:0437 1992
Som:  31.81 16.39 100m: 1:06.54  17.93  150m: 1:44.45  19.31  200m: 2:2392  19.55

14 yas
1. lf}ykﬁ AKCORA 14 Ferdi 2:06.23 66T 7
KATILIM BARAJINI GEC Ti
25m:  13.92 1392 75m: 4488 1577  125m: 1:47.00 1607  175m: 1:50.23 16.82
Som: 29.11 15.19 100m: 1:00.93  16.05  150m: 1:33.41 1641  200m: 2:06.23  16.00
2. Tuana Betiil ERGUN 14 Fenerbahge Spor Kullibi 2:07.44 B48 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1419 1419 75m: 4592 1622  125m: 1:1852 1623  175m: 1:51.39 16.40
S0m: 2970 15.51 100m: 10229 1637  150m: 1:34.99 1647  200m: 2:07.44  16.05
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 43, Kizlar, 200m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

3. Iclal SARIER , 14 lleri Nesil Spor Kuliibii 2:08.71 629
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 7am: 47.03 16.46 125m: 1:20.24 16.65 175m: 1:53.18 16.25

S50m: 30.57 15.81 100m: 1:03.59 16.56 150m: 1:36.93 16.69 200m:  2:08.71 15.53

4, BelizGUMUS , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:09.08 624
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.96 13.96 Tam: 45.76 16.18 125m:  1:19.01 16.66 175m: 1:52.57 16.82

50m: 29.58 15.62 100m:  1:02.35 16.59 150m: 1:35.75 16.74 200m: 2:09.08 16.51

5. Melek UGUR , 14 Galatasaray Spor Kuliibi 2:09.50 618
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.09 14.08 7am: 46.10 16.32 125m: 1:19.60 16.68 175m: 1:53.42 16.86

S50m: 29.78 15.69 100m: 1:02.92 16.82 150m: 1:36.56 16.96 200m: 2:09.50 16.08

6. Gokce OZTURK , 14 Galatasaray Spor Kulibi 2:09.71 615
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.22 14.22 Fam: 46.44 16.45 125m: 1:18.97 16.67 175m:  1:53.70 16.81
S0m: 29.99 15.77 100m: 1:03.30 16.86 150m: 1:36.89 16.92 200m:  2:09.71 16.01

7. Zeynep HADANOGLU 14 Zafer Koleji Spor Kullbi 2:10.02 610
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.38 14.38 Fam: 46.34 16.23 125m: 1:18.78 16.78 175m: 1:53.63 17.07

50m: 30.1 15.73 100m: 1:03.00 16.66 150m: 1:36.56 16.78 200m: 2:10.02 16.39

8. Ada KULAKLI 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 2:10.78 600
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.32 14.32 Fam: 46.92 16.56 125m: 1:20.48 16.88 175m:  1:54.73 17.06
50m: 30.36 16.04 100m: 1:03.60 16.68 150m: 1:37.67 17.19 200m: 2:10.78 16.05

9. Belinay UYAR ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 2:12147 581
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.79 14.79 Fam: 47 .66 16.78 125m: 1:21.76 17.08 175m:  1:55.90 16.95

S0m: 30.88 16.09 100m: 1:04.68 17.02 150m: 1:38.95 17.19 200m: 21217 16.27

10. lkra SIVACI ; 14 Kayseri Ylzme Spor Kullib( 2:12.60 575
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.65 14.65 Fam: 47.07 16.53 125m: 1:21.12 1717 175m: 1:55.85 17.73
S0m: 30.54 15.89 100m: 1:03.95 16.88 150m: 1:38.22 1710 200m: 2:12.60 16.65

11. Tanem Serra ALTINDIS 14  Galatasaray Spor Kullbi 2:1298 570
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.01 15.01 Fam: 47.85 16.64 125m: 1:22.20 1714 175m:  1:56.72 17.00

50m: 3N 16.30 100m: 1:05.08 17.11 150m: 1:38.72 17.52 200m: 2:12.98 16.26

12, Ezgi Adal3 14 Enka Spor Kullibi 2:13.10 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.55 14.55 Fam: 46.63 16.29 125m: 1:20.38 1688 175m:  1:55.75 17.75
S0m: 30.34 15.79 100m: 1:03.49 16.86 150m: 1:38.00 17.62 200m: 2:13.10 17.35

13. Ayse Yagmur YILDIZ 14 Anabilim Spor Kullbi 2:13.35 566
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 Fam: 46.96 16.63 125m: 1:20.98 17.01 175m:  1:55.94 17.56
50m: 30.33 16.02 100m: 1:03.97 17.01 150m: 1:38.38 1740 200m: 2:13.35 17.41
14. Deniz ASIR 14  Ferdi 2:14.70 549
25m: 14.63 14.63 Fam: 47.47 16.53 125m: 1:21.02 16.74 175m: 1:56.86 18.12
S0m: 30.94 16.31 100m: 1:04.28 16.81 150m: 1:38.74 17.72 200m: 21470 17.84
15. Mira Bade FiLiZ 14  Galatasaray Spor Kullbi 2:17.56 515
25m: 15.14 15.14 Fam: 48.79 17.18 125m: 1:24.16 17.58 175m: 1:59.86 18.00
50m: 31.61 16.47 100m: 1:06.58 17.79 150m: 1:41.86 17.70 200m: 2:17.56 17.70
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarns 43, Bayanlar, 200m Serbest, Prelim

15 yas
1. Berra Nur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullibi 2:04.78 650 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1410 1410 75m: 4540 1575  125m: 11669 1550  175m: 14887 1623
50m: 2965 1555  100m: 101189 1579  150m: 1:32.64 1595  200m: 2:0478 1591
2. Beren BASARAN : 15  Fenerbahge Spor Kullbd 2:0503 685 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1361 13.61 75m: 4377 1543 125m: 11647 1616  175m: 1:4865 1669
50m: 2834 1473  100m: 5931 1554  150m: 1:31.96 1649  200m: 2:0503 1638
3. Alisa ENERCAN . 15  Enka Spor Kullibi 2:05711 675 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1404  14.04 75m: 4540 1583  125m: 1:17.45 1600  175m: 1:4998 1617
50m: 2957 1553  100m: 10145 1605 150m: 1:3382 1637 200m: 20571 1572
4. Hatice Defne GUL ) 15  Galatasaray Spor Kullbd 2:0584 673 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1384  13.94 75m: 4485 1563  125m: 1:1692 1596  175m: 1:49.46 1638
B0m: 2926 1532  100m: 10086 1601  150m: 1:3308 1616  200m: 2:0584 1638
5. Serra KUTAHYALIGIL 15  Enka Spor Kullibii 2:06.12 663 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1418 1418 75m: 4538 1579 125m: 11745 1616  175m: 1:50.31 1666
50m: 2960 1542  100m: 10128 1580  150m: 1:3365 1620 200m: 2:06.12 1581
6. Limra DALOGLU : 15  Fenerbahge Spor Kullbd 2:0782 o642 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1415 14.15 75m: 4558 1584  125m: 11867 1663  175m: 1:51.96 1633
50m: 2964 1548  100m: 1:02.04 1646  150m: 1:3563 1696 200m: 2:07.82 1586
7. Nazh CAN ) 15  Uludag Oksijen Spor Kullbi 2:08.54 632
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1373 1373 75m: 4440 1538  125m: 1:17.08 1640  175m: 1:51.61 1713
S0m: 2901 1528  100m: 1:00.68 1628  150m: 1:3448 1740 200m: 2:0854 1693
8. Duru ALGUL 15  Kinaliada Su Sporlan Kulib 2:09.56 617
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1441 14.41 75m: 4655 1658  125m: 1:20.02 1675  175m: 1:53598  16.90
S0m: 2987 1556  100m: 1:03.27 1672  150m: 1:3669 1667  200m: 2:09.56 1597
9. Hatice Eylal ETEN : 15  Enka Spor Kullibi 2:10.97 597
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1443 1443 75m: 4681 1648  125m: 1:18.83 1661  175m: 1:54.34 1726
50m: 3033 1580  100m: 1:03.22 1641  150m: 1:37.08 1725  200m: 21097 1663
10. Defne Deniz DEMIR ) 15  Fenerbahge Spor Kullbd 2:11.31 592
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1435 1435 75m: 4700 1667  125m: 1:20.86 1682  175m: 1:54.82 1694
S0m: 3033 1588  100m: 1:04.04 17.04 150m: 1:37.88 1702  200m: 21131 1648
11. Derin KILIG ) 15  Baskent Cankaya Spor Kullibi 2:11.61 588
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1458 1458 75m: 4655 1629  125m: 1:18.96 1692  175m: 1:5480 1754
S0m: 3026 1567  100m: 1:03.04 1648  150m: 1:37.26 17.30 200m: 2:1161  16.81
12. Zeynep KILIG ' 15  Galatasaray Spor Kullbd 2:11.71 587
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.53 14.53 Fam: 46.85 16.29 125m:  1:20.44 1680 175m:  1:54.71 17.14
50m: 30.56 16.03 100m: 1:03.64 16.79 150m: 1:37.57 1713 200m:  2:11.71 17.00

13. Ece SAKA 15 Fenerbahge Spor Kulibi 2:13.60 562

25m: 14.73 14.73 Fam: 46.91 16.45 125m: 1:20.96 17.16 175m: 1:56.66 17.78
50m: 30.46 15.73 100m: 1:03.80 16.89 150m: 1:38.88 17.92 200m: 2:13.60 16.94
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 43, Kizlar, 200m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

14. Victoria KOGER 15 V.AMOS 2:15.17 543
25m: 14.14 14.14 Fam: 47.49 17.10 125m: 1:22.99 18.04 175m: 1:58.86 17.85
50m: 30.39 16.25 100m: 1:04.95 17.46 150m:  1:41.01 18.02 200m: 21517 16.31

15. Zeynep CELIK 15  Galatasaray Spor Kuliibil 2:15.82 535
25m: 15.00 15.00 7am: 48.02 16.73 125m: 1:22.91 17.59 175m: 1:58.36 17.67
S0m: 31.29 16.29 100m: 1:05.32 17.30 150m: 1:40.69 17.78 200m: 2:15.82 17.46

16. Beren CAGMAN 15 Zafer Koleji Spor Kullibi 2:16.50 27
25m: 15.29 15.29 Fam: 45.90 17.13 125m: 1:23.75 17.55 175m:  1:59.44 18.05
50m: 3N.T7 16.48 100m: 1:06.20 17.30 150m:  1:41.38 17.64 200m: 2:16.50 17.06

13 - 15 yaslan arasi
1. Berra Mur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullbd 2:04.78 690 A
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.10 14.10 Fam: 45.40 15.75 125m: 1:16.69 15.50 175m:  1:48.87 16.23
50m: 29.65 15.55 100m: 1:01.19 15.79 150m: 1:32.64 1595 200m: 2:04.78 15.91

2. Beren BASARAN ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 2:05.02 ©6GB6 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.61 13.61 Fam: 4377 15.43 125m:  1:15.47 1616 175m:  1:48.65 16.69
50m: 28.34 14.73 100m: 59.31 15.54 150m: 1:31.96 16.48 200m: 2:05.03 16.38
3. Alisa ENERCAM ) 15  Enka Spor Kullibi 2:05711 675 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 Fam: 45.40 15.83 125m:  1:17.45 16.00 175m:  1:49.95 16.17
50m: 29.57 15.53 100m: 1:01.45 16.05 150m: 1:33.82 16.37 200m: 2:05.71 15.72

4. Hatice Defne GUL ) 15  Galatasaray Spor Kullbi 2:0584 673 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.84 13.84 Fam: 4485 15.69 125m: 1:16.92 15.96 175m:  1:49.46 16.38
S0m: 29.26 15.32 100m: 1:00.96 16.01 150m: 1:33.08 1616 200m: 2:05.84 16.38

5. Serra KUTAHYALIGIL ) 15 Enka Spor Kullbd 2:06.12 669 B
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.18 14.18 Fam: 45.39 15.79 125m:  1:17.45 1616 175m:  1:50.31 16.66
S0m: 29.60 15.42 100m: 1:01.29 15.90 150m: 1:33.65 16.20 200m: 2:06.12 15.81

6. Oykl AKCORA ) 14  Ferdi 2:06.23 667 7
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.82 13.82 Fam: 44 88 1577 125m: 1:17.00 16.07 175m:  1:50.23 16.82
50m: 29.11 15.19 100m: 1:00.93 16.05 150m:  1:33.41 16.41 200m: 2:06.23 16.00
7. Beril CAGRI ) 13  Galatasaray Spor Kullbi 2:0714 653 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.08 14.08 Fam: 43.75 16.08 125m: 1:18.20 16.21 175m:  1:51.31 16.44
S0m: 29.67 15.59 100m: 1:01.99 16.24 150m: 1:34.87 16.67 200m: 2:07.14 15.83

8. Tuana Betiil ERGUN 14 Fenerbahge Spor Kullbi 2:07.44 648 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1419 14.19 Fam: 45.92 16.22 125m: 1:18.52 16.23 175m:  1:51.39 16.40
50m: 29.70 15.51 100m: 1:02.29 16.37 150m: 1:34.98 16.47 200m:  2:07.44 16.05
9. Limra DALOGLU 15  Fenerbahge Spor Kullbi 2:07.82 642 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.15 14.15 Fam: 45.58 15.94 125m: 1:18.67 16.63 175m:  1:51.96 16.33
50m: 29.64 15.49 100m: 1:02.04 16.46 150m: 1:35.63 16.96 200m: 2:07.82 15.86

10. Mazh CAMN ) 15  Uludag Oksijen Spor Kulbil 2:08.54 632
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.73 13.73 Fam: 44.40 15.39 125m: 1:17.08 1640 175m:  1:51.61 17.13

S0m: 29.01 15.28 100m: 1:00.68 16.28 150m: 1:34.48 1740 200m: 2:08.54 16.93
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 43, Kizlar, 200m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

11. Iclal SARIER , 14 lleri Nesil Spor Kuliibii 2:08.71 629
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 7am: 47.03 16.46 125m: 1:20.24 16.65 175m: 1:53.18 16.25

S50m: 30.57 15.81 100m: 1:03.59 16.56 150m: 1:36.93 16.69 200m:  2:08.71 15.53

12. lpek Su ERSAN , 13 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernegi 2:08.96 625
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.33 14.33 Tam: 45.98 16.10 125m: 1:19.23 16.75 175m: 1:52.69 16.72

50m: 29.88 15.55 100m: 1:02.48 16.50 150m: 1:35.97 16.74 200m: 2:08.96 16.27

13. BelizGUMUS , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:09.08 624
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.86 13.86 Fam: 43.76 16.18 125m: 1:19.01 16.66 175m:  1:52.57 16.82

50m: 29.58 15.62 100m: 1:02.35 16.59 150m: 1:35.75 16.74 200m: 2:09.08 16.51

14. Ecrin GULCAN 13  Galatasaray Spor Kullbi 2:09.37 619
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.36 14.36 Fam: 46.58 16.36 125m: 1:18.87 16.58 175m:  1:53.17 16.64

S0m: 30.22 15.86 100m: 1:03.29 16.71 150m: 1:36.53 16.66 200m: 2:09.37 16.20

15. Melek UGUR ) 14 Galatasaray Spor Kullbl 2:08.50 618
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 Fam: 46.10 16.32 125m: 1:18.60 16.68 175m:  1:53.42 16.86
50m: 29.78 15.69 100m: 1:02.92 16.82 150m:  1:36.56 16.96 200m: 2:09.50 16.08

16. Duru ALGUL , 15  Kinalada Su Sporlan Kuliibii 2:09.56 617
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.41 14.41 7am: 46.55 16.58 125m: 1:20.02 16.75 175m: 1:53.59 16.90

S50m: 29.97 15.56 100m: 1:03.27 16.72 150m: 1:36.69 16.67 200m: 2:09.56 15.97

17. Gokee OZTURK , 14 Galatasaray Spor Kulibi 2:09.71 615
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.22 14.22 Fam: 46.44 16.45 125m: 1:18.97 16.67 175m:  1:53.70 16.81
S0m: 29.99 15.77 100m: 1:03.30 16.86 150m: 1:36.89 16.92 200m:  2:09.71 16.01

18. Zeynep HADANOGLU ; 14 Zafer Koleji Spor Kullbi 2:10.02 610
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.38 14.38 Fam: 46.34 16.23 125m: 1:18.78 16.78 175m: 1:53.63 17.07

S0m: 30.1 15.73 100m: 1:03.00 16.66 150m: 1:36.56 16.78 200m: 2:10.02 16.39

19. Derin CELIKKANAT ) 13 Kirklareli Genglik Spor KulObG 2:10.42 604
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.55 14.55 Fam: 46.62 16.39 125m: 1:20.23 16.92 175m:  1:54.18 16.91
50m: 30.23 15.68 100m: 1:03.31 16.69 150m: 1:37.27 17.04 200m: 2:10.43 16.25

20. Ada KULAKLI ) 14 Uludag Oksijen Spor Kullbi 2:10.78 600
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.32 14.32 Fam: 46.92 16.56 125m: 1:20.48 16.88 175m:  1:54.73 17.06

S0m: 30.36 16.04 100m: 1:03.60 16.68 150m: 1:37.67 17.19 200m: 2:10.78 16.05

21. Hatice Eylal ETEN 15  Enka Spor Kullibi 2:10.97 597
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.43 14.43 Fam: 46.81 16.48 125m: 1:18.83 16.61 175m:  1:54.34 17.26

50m: 30.33 15.80 100m: 1:03.22 16.41 150m: 1:37.08 17.25 200m: 21097 16.63

22. Defne Deniz DEMIR ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 2:11.31 582
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.35 14.35 Fam: 47.00 16.67 125m: 1:20.86 16.82 175m:  1:54.82 16.94
50m: 30.33 15.88 100m: 1:04.04 17.04 150m: 1:37.88 17.02 200m:  2:11.31 16.45
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 43, Kizlar, 200m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece
23. Defne ERDEM ) 13 Anabilim Spor Kullbi 2:11.42 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.76 13.76 Fam: 45.29 15.93 125m: 1:18.04 16.98 175m:  1:54.01 17.61
50m: 29.36 15.60 100m: 1:02.08 16.77 150m:  1:36.40 17.36 200m:  2:11.42 17.41

24. Derin KILIC , 15  Baskent Cankaya Spor Kuliibil 2:11.61 588
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.59 14.59 7om: 45.55 16.29 125m: 1:19.96 16.92 175m: 1:54.80 17.54

S0m: 30.26 15.67 100m:  1:03.04 16.49 150m: 1:37.26 17.30 200m: 2:11.61 16.81

25. Zeynep KILIC , 15  Galatasaray Spor Kuliibil 2:11.71 587
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.53 14.53 Fam: 46.85 16.29 125m:  1:20.44 1680 175m:  1:54.71 17.14
50m: 30.56 16.03 100m: 1:03.64 16.79 150m: 1:37.57 1713 200m:  2:11.71 17.00
26. Belinay UYAR 14  Galatasaray Spor Kullbi 2:12147 581
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.79 14.79 Fam: 47 .66 16.78 125m: 1:21.76 17.08 175m:  1:55.90 16.95
S0m: 30.88 16.09 100m: 1:04.68 17.02 150m: 1:38.95 17.19 200m: 21217 16.27

27. Derin ONCULOGLU 13 Anabilim Spor Kulibii 2:1250 577
KATILIM BARAJINI GECTI

